2

Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в  решение Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 26.09.2016г. №7 «Об избрании бюджетной, счетной, редакционной, мандатной, ревизионной комиссии и секретариата»

В целях приведения в соответствие нормативно правовых актов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,

Решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в   решение Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 26.09.2016г. №7 «Об избрании бюджетной, счетной, редакционной, мандатной, ревизионной комиссии и секретариата»:

1.1. Подпункт 2, части 1 изложить в следующей редакции:

«2. Счетную комиссию в составе:  Деревянко Е.Л. Наскуров З.К. Джимов Н.Р.».
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте и информационном стенде Хатукайского сельского поселения.

3. Данное решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                            А.А. Хачмафов

а. Хатукай

от 30.08.2021г.

№ 250